PRODUCTS DIRECTORY
PKF/MD06 ©
볼스크류
정밀 스크류 스플라인
리니어 가이드웨이
볼 스플라인
엑추에이터
크로스롤러베어링

에 가이드 높이가 증가된다.
방진커버스트립15
주문 코드： CC
주문 코드： CB
이물질 및 찌꺼기가 홀 사이 및 블럭 내부로 유입되어 리니어가이드웨이 운행 정도
및 사용 수명에 영향을 주어 이를 방지하는 방진 커버 스트립 타입으로 고객의 선택
을 제공합니다.
제품 특성：
• 고부하용량
• 회전클리런스" 0"
• 고강성
• 볼 리테이너
응용 범위：
산업로보트 / 운반설비 / 자동권선기 /
ATC 자동툴교체설비…등
볼 스플라인 시리즈
SLT / SLF01
제품 특성：
스플라인 너트 회전 혹은 정지로 인해 동시에 2가지 모드(회전
, 직선)로 운행 할 수있다.
• 향상된 위치 정도
• 소형화 설계
• 조립 간편성
• 지지베어링 고강성
응용 범위：
산업기계로봇 / 운반설비 / 자동와이어기계 /
ATC..등
로타리볼스플라인
STRA02
커버 스트립
커버 스트립
리니어 가이드웨이
LINEAR GUIDEWAY
볼 스플라인
1918 PRODUCTS DIRECTORY
PMI LM 가이즈와 스크류의 기술 및 경험을 바탕으로, 너트와 블록의 일
체형의 설계로,고강성U형가이드 최상화 단면은 최소 공간이용 및 조립
시간 단축으로 고강성 및 고정밀도 제품의 요구를 만족한다.볼스크류는
2열 고딕-아치 원호 45도 접촉각의 우월한  설계로 네방향 부하 능력을
제공한다.
제품 특성：
• 네방향 등하중
• 공간 절약
• 고강성
• 고정밀
응용 범위：
IC / LSI제조장치 / 하드 디스크 드라이버 / OA기계
KM시리즈01 측면 모터형 02
제품 특성：
운행방향의 조립공간을 절약하기 위해 , PMI
에서 대응하는 측면에 모터를 설치하는 방법
이다. (벨트윤활운행 비율 1:1 ).
사용자는 필요에 따라 스스로 방향을 바꿀 수 있다.
L
R
D
제품 특성：
• 볼 체인식 설계 , 움직임이 순조로움
• 저소음
• 좋은 방진성, 보호간격시간 연장
• 4 방향등하중
• 공간절약
• 고 강도
• 고 정밀
응용 범위：
IC/LSI 제조 장치 / 하드 디스크 드라이브 / OA 기
기의 슬라이드 유닛 / 웨이퍼 이송 장비 / 검사 장
치 / 의료 기기
03 볼 리테이너 고부하형식
SKM시리즈
신제품